

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 250203-E
Stavba: Bardejov - Moliterka II - 2. etapa

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21. 3. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			139 795,43
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	139 795,43	32 152,95
Cena s DPH v EUR			171 948,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:250203-E

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stavba:Bardejov - Moliterka II - 2. etapa

Dátum:21. 3. 2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		139 795,43	171 948,38
SO 05	Miestna komunikácia - 2.etapa	115 708,05	142 320,90
SO 06	Komunikácie pešie - 2.etapa	24 087,38	29 627,48

ROZPOČET

Stavba: Bardejov - Moliterka II - 2. etapa
Objekt: SO 05 - Miestna komunikácia - 2.etapa
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Dátum: 21. 3. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 115 708,05

D HSV Práce a dodávky HSV 112 076,30

D 1 Zemné práce 23 498,49

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	216,000	2,04	440,64
2	K	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	537,000	3,06	1 643,22
3	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	121,500	1,36	165,24
4	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	502,200	6,07	3 048,35
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	150,660	1,64	247,08
6	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,000	17,55	105,30
7	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,800	1,33	2,39
8	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	19,440	28,68	557,54
9	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,832	12,14	70,80
10	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	44,570	19,21	856,19
11	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,371	1,59	21,26
12	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	26,370	7,15	188,55
13	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	26,370	4,02	106,01
14	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	832,590	4,18	3 480,23
15	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9 991,080	0,40	3 996,43
16	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	832,590	3,10	2 581,03
17	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	50,000	2,80	140,00
18	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	832,590	1,06	882,55
19	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	61,655	27,17	1 675,17
20	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	117,145	21,57	2 526,82
21	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	162,000	0,66	106,92
22	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	162,000	2,37	383,94
23	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na ornicu	m2	162,000	1,33	215,46
24	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	5,006	11,46	57,37

D 2 Zakladanie 2 484,66

25	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	6,585	67,43	444,03
26	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	324,000	5,19	1 681,56
27	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 158,300	0,31	359,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				65 825,14
28	K	564251114.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 158,300	9,76	11 305,01
29	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 158,300	8,56	9 915,05
30	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	1 053,000	1,42	1 495,26
31	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 106,000	0,81	1 705,86
32	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 053,000	19,45	20 480,85
33	K	577144341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 053,000	19,87	20 923,11
D 8			Rúrové vedenie				5 249,06
34	K	871354206.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 200	m	59,500	44,42	2 642,99
35	K	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	4,000	5,41	21,64
36	M	286510004800.S	Koleno PVC-U, DN 200x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	22,85	91,40
37	K	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	4,000	6,61	26,44
38	M	286510014900.S	Odbočka 60° PVC, DN 315/200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	131,48	394,44
39	M	286520018700	Odbočka PVC DN 200/200/45° hladký kanalizačný systém	ks	1,000	25,95	25,95
40	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	4,000	89,76	359,04
41	M	592230001700.S	Uličný vpust betónový TBV 10-50, rozmer 300x500x50 mm	ks	4,000	13,94	55,76
42	M	592230001600.S	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	4,000	25,97	103,88
43	M	592230001500.S	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	4,000	26,19	104,76
44	M	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	4,000	31,98	127,92
45	K	899203111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	4,000	41,19	164,76
46	M	552420026600.S	Bahenný kôš galvanizovaný pre mrežu B125 a D 400 (DN 315)	ks	4,000	54,22	216,88
47	M	552410001800.S	Kovová mreža s uzamíkaním, pozink.	ks	4,000	228,30	913,20
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 933,17
48	K	914001101.S	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	2 048,99	2 048,99
49	K	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	162,000	0,97	157,14
50	K	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	324,000	2,25	729,00
51	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	486,000	0,23	111,78
52	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	324,000	17,13	5 550,12
53	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 500x150x250 mm	ks	654,480	6,08	3 979,24
54	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	30,000	7,39	221,70
55	K	919736100	Rezanie obrubníkov	m	16,200	17,85	289,17
56	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	88,128	2,32	204,46
57	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 233,792	0,52	641,57
D 99			Presun hmôt HSV				1 085,78
58	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 374,404	0,79	1 085,78
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				3 631,75

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	1 004,61	1 004,61
60	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	506,65	506,65
61	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	2 120,49	2 120,49

ROZPOČET

Stavba: Bardejov - Moliterka II - 2. etapa
Objekt: SO 06 - Komunikácie pešie - 2.etapa

Miesto: Dátum: 21. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Dopravné staviiteľstvo Bardejov s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 24 087,38

D HSV Práce a dodávky HSV 13 957,98

D 1 Zemné práce 3 337,95

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	81,000	1,60	129,60
33	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	60,000	28,68	1 720,80
34	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,000	12,14	218,52
2	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	81,000	2,21	179,01
3	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	106,920	2,80	299,38
4	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	129,600	0,66	85,54
5	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	129,600	3,77	488,59
6	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na ornicu	m2	129,600	1,33	172,37
7	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	4,005	11,02	44,14

D 2 Zakladanie 82,86

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	267,300	0,31	82,86
---	---	-------------	--	----	---------	------	-------

D 5 Komunikácie 8 350,75

9	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	267,300	6,22	1 662,61
10	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	243,000	14,61	3 550,23
11	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, sivá	m2	247,860	12,66	3 137,91

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 079,42

12	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	162,000	8,57	1 388,34
13	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x150 mm	ks	163,620	3,34	546,49
14	K	919736100	Rezanie obrubnikov	m	8,100	17,85	144,59

D 99 Presun hmôt HSV 107,00

15	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	135,437	0,79	107,00
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

D M Práce a dodávky M 8 566,60

D 21-M Elektromontáže 8 566,60

16	K	210010572.S1	Elekroinštalčné práce - verejné osvetlenie (vrátane revízie)	kpl	1,000	3 377,95	3 377,95
17	M	345710011425.S1	Stĺp pozinkovaný 6m	ks	6,000	255,91	1 535,46
18	M	345710011425.S2	Vyložník NHK 500/60	ks	6,000	36,72	220,32
19	M	345710011425.S3	Sv. LSJB 30W, IP65 poulicne LED	ks	6,000	155,91	935,46
20	M	345710011425.S4	Vyzbroj stožiarova ROSATB-1	ks	6,000	29,91	179,46
21	M	345710011425.S5	CYKY 3x1,5	ks	42,000	0,79	33,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	345710011425.S 6	Blesk. SP1 svorka pripojovacia	ks	6,000	1,56	9,36
23	M	345710011425.S 7	Blesk. FEZN 10mm guľatina	kg	24,000	3,36	80,64
24	M	345710011425.S 8	Blesk. FEZN 30x4 pasovina	kg	150,000	3,61	541,50
25	M	345710011425.S 9	Blesk. SR 03 svorka pas+gulatina	ks	12,000	1,70	20,40
26	M	345710011425.S 10	FXKVR 50/40 trubka Kopoflex	m	200,000	1,28	256,00
27	M	345710011425.S 11	AYKY-J 4x16	m	200,000	3,14	628,00
28	M	345710011425.S 12	Beton C16/20 X0 Dmax 4	m3	3,000	104,29	312,87
29	M	345710011425.S 13	Platna kabelova KPL250/10SLER IES	ks	200,000	2,18	436,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 562,80

30	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	578,81	578,81
31	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	289,41	289,41
32	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	694,58	694,58